
«КОГО СОЛА ТЭНГ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙБЮДЖЕТ 

НЫЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКО-ПОСАДСКАЯ
ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА

ПРИКАЗ

От 03 марта 2023 года № 16-од

О создании школьной рабочей группы по капитальному ремонту в 
МБОУ «Троицко-Посадская ООШ»

т
г

В связи с проведение капитального ремонта здания М БОУ «Троицко- 
Посадская ООШ »

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать школьную рабочую группу по капитальному ремонту, назначив

ответственными:
1.1. Мурыгина Михаила Владимировича, заместителя директора по УВР и 

учителей предметников за формирование и согласование перечня 
учебного оборудования для класса.

1.2. Терехову Наталью Валентиновну, завхоза школы, за прием учебно
технического оборудования.

1.3. Бухолову Наталью Анатольевну, председателю профкома, за контроль 
по срокам исполнения отдельных мероприятий капитального ремонта.

1.4. Крючкову Елену Владимировну, заместителя директора по 
информатизации, за организацию информирования родителей о 
мероприятиях, реализуемых в связи с капитальным ремонтом.

1.5. Классных руководителей 1 - 9  классов, за проведение собраний с 
родителями и обучающимися.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н.Никитин


